سه شنبه 27 اسفند1398* 22 رجب 1441 * 17 مارس2020 روزنامه صبح استان *سال بیست و سوم* شماره: 4595

5تولید ماسک و روپوش درکارگاه های دستان پرتوان3 نامه ویروس کرونا به مردم خراسان جنوبی5پروژه های با پیشرفت 70 درصدی در لیست اولویت بودجه استان